РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

   от  09.11 .2020 г.                                                                                    № 10

«О   внесении  изменений  и дополнений  в решение
Совета Рябовского сельского поселения
№ 35 от 25 декабря 2019 года
«О бюджете Рябовского сельского поселения на 2020год»

Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации » от 06.10.2003г. № 131 ФЗ, Бюджетным Кодексом РФ, Уставом Рябовского сельского поселения, в целях регулирования бюджетных отношений

Совет Рябовского сельского поселения решил:

внести следующие изменения и дополнения  в решение Совета Рябовского сельского поселения №35 от 25 декабря 2019 года  «О бюджете Рябовского сельского поселения на 2020 год плановый период 2021-2022годов»:

1.Статью 1 «Основные характеристики бюджета поселения на 2020 год» изложить в следующей редакции:
            Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2020 год:
- общий объем доходов бюджета в сумме 6390,758=31 тыс..руб.
- общий объем расходов бюджета в сумме 6430,758=31 тыс. руб.
- дефицит бюджета в сумме   40,00 тыс. руб.

2.В статью 7. «Бюджетные ассигнования бюджета Рябовского сельского                                                                                   поселения на 2020 год»

В  Приложение №6 «Распределение бюджетных  ассигнований по целевым программам Рябовского статьям (муниципальным сельского поселения и не включённым в муниципальные программы Рябовского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления Рябовского сельского поселения),  группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на 2020год» внести следующие изменения:
   -   по строке 0110100010 200 Обеспечение деятельности местного самоуправления вместо числа «326,525=84» внести число «326,270=23»
   -    по  строке 0110100030 500 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджета поселения на осуществлении е части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями вместо числа «36,511=16» внести число «36,766=77»
    -  по  строке 0710100240  200 Расходы на мероприятие в области сельскохозяйственного производства и предпринимательства вместо числа «25,000» внести число «20,000»
    -  по  строке 0210100050 200 Организация мероприятий, направленных на соблюдение правил пожарной безопасности, повышение объема знаний и навыков в области пожарной  безопасности руководителей, должностных лиц, специалистов, работы по предупреждению и пресечению нарушений требований пожарной безопасности Рябовского сельского  поселения  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных  нужд) вместо числа «55,700» внести число «30,700»
    -  по  строке 0430100140 200«Уличное освещение». Работы и услуги  по содержанию муниципального  имущества (оплата за потреблённую электроэнергию, содержание наружных сетей электроснабжения)  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) вместо числа «250,000» внести число «280,000»

В Приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2020  год» внести следующие изменения:
   -   по строке 065 0104 0110100010 200 Обеспечение деятельности местного самоуправления вместо числа «326,525=84» внести число «326,270=23»
   -    по  строке065 0104 0110100030 500 Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджета поселения на осуществлении е части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями вместо числа «24,339=16» внести число «24,594=77»
    -  по  строке065 0405  0710100240  200 Расходы на мероприятие в области сельскохозяйственного производства и предпринимательства вместо числа «25,000» внести число «20,000»
    -  по  строке 065  0310  0210100050 200 Организация мероприятий, направленных на соблюдение правил пожарной безопасности, повышение объема знаний и навыков в области пожарной  безопасности руководителей, должностных лиц, специалистов, работы по предупреждению и пресечению нарушений требований пожарной безопасности Рябовского сельского  поселения  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных  нужд) вместо числа «55,700» внести число «30,700»
    -  по  строке 065  0503  0430100140 200«Уличное освещение». Работы и услуги  по содержанию муниципального  имущества (оплата за потреблённую электроэнергию, содержание наружных сетей электроснабжения)  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд) вместо числа «250,000» внести число «280,000»

Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования  в официальном издании Совета Рябовского сельского поселения «Сборник нормативных  правовых актов Совета Рябовского сельского поселения» и распространяется на взаимоотношения, возникшие с 01 января по 31декабря  2020 года.

Председатель
Совета Рябовского сельского поселения:                                В.С.Сироткина

Глава Рябовского сельского поселения:                                   В.В.Сазин